
UCHWAŁA NR IV/93/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego  Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, 834) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się na wiceprzewodniczącego  Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu Pana Henryka Szymańskiego, Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr III/32/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 roku 
w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego  Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111A15B7-08F5-4907-BB08-3A213B6D15D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/93/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Na mocy art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska sejmikowi 
województwa zostały przyznane kompetencje do wyznaczenia wiceprzewodniczącego rady nadzorczej 
wojewódzkiego funduszu ochrony Środowiska i gospodarki wodnej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111A15B7-08F5-4907-BB08-3A213B6D15D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/93/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


